
  

   

        

       

  

    

ipsaturamo so ; > IOUMILARIO U ¡CTUA Ñ . 
A. DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN Y LOCALIZACIÓN DE LA EMPRESA 
a CANO A 
PRODUSTOS 1 NDUSTRIALES PARA COCINAR S.A. TOPCO 

PARROQUIA PROVINCIA . '.,] CANTÓN .. | CIUDAD 
GAYAS os ¡ GUAYAQUIL es | SUAYAQUIL OLMEDO 

O AN CHIL Ese] 1610 E rx | 1 [111111] 
INTERSECCIÓN Es 24 EDIFICIO C. COMERCIAL 
GOMEZ2 RENDON ; | EDIFICIO 

ACTIVIDAD ECONÓMICA PRINCIPAL 
FABRICACION DE MUEBLES Y ACCESORIOS METALICOS 

CARGO 
GERENTE GENERAL 

REPRESENTANTE LEGAL Ed CÉDI 
] CONSUELO AGUIRRE PALACIOS 430 ¡9 p 464 

AUDITOR EXTERNO RNA. 
ENTE r Ñ y a 

    
    
   
    

    

   
   

       

   

    

      

   
   
    

  

€ 5 

     PERSONAL OCUPADO 

7 ER 29 

          

    

   

    

   
B.- NÓMINA DE SOCIOS OQ ACCIONISTAS 2/. 

cón. ACCIONES O APORTACIONES 

INV 17. VALOR TOTAL 

8.968 .- 

673.60 

2.694.40 

2.064.- 

    

! 
APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD CÉDULA, RUC, O PASAPORTE 

0909345100 

0909888612 

0910838887 

0911716033 

0800093478 

ONSUELO MARIA 

OR ANTONI 

ROBERTO ANTONIO 

MARJLA 

ECUTORIANA y yl
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1/ : Codificación de la inversión jera 1: inversión Extranjera Directa 2: Inversión Subregional 3: Inversión Neutra 4: Inversión de extranjeros calificada como Nacionai TOTAL 

2/: Si tiene más accionistas favod anexar las hojas necesarias bajo este formato 

A A recuanepnesenración [2 [0 [9 [4 | 9] 4 115] 
ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

POLIGRÁFICA C.A. - Resolupión: 0231 - 27 / 03 / 02 

NOTA: EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARÁ CON ENMENDADURAS O TACHONES 

   


